ООО «Новые Энергетические Технологии»,
Российская Федерация, г. Москва, Площадь Европы, д. 2;
адрес для получения корреспонденции:
г. Тирасполь, ул. 1 Мая, 58

ООО «БАУ-Мастер»,

 г. Тирасполь, пер. Труда, д.1, к.оф. 4
И З В Е Щ Е Н И Е
Настоящим извещаю, что судебное заседание по рассмотрению дела №76/16-01к, назначенное на 23 июня 2016 года на 14-00, состоится 24 июня 2016 года в 10-00 в каб. 208 Арбитражного суда, расположенного по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2.

Судья,

Председатель Арбитражного суда ПМР

М. Б. Мельник